

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo Metrico delle demolizioni parziali (STRIP OUT) per i lavori di ristrutturazione al piano 4° degli uffici siti in Via Parigi n.11

COMMITTENTE: Automobile Club Roma - Via Cristoforo Colombo, 269 - 00147 - Roma

Roma, 27/03/2020

IL TECNICO
Arch. Luciano Soldi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Demolizioni (SpCat 1)								
	Pavimenti e Rivestimenti (Cat 2)								
1 / 2 A.03.01.015. 0a	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in legno						410,00		
	SOMMANO...	mq					410,00	5,16	2'115,60
2 / 3 A03.01.015.d	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in gomma o linoleum o prealino e simili Moquette						125,00		
	SOMMANO...	m²					125,00	5,16	645,00
3 / 4 A.03.02.015	Rimozione di battiscopa, cornici o mantovane in legno compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio						550,00		
	SOMMANO...	m					550,00	1,03	566,50
	Soffitti (Cat 3)								
4 / 5 A03.01.010.b	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: cannucce o rete metallica ed intonaco (cameracanne)						84,00		
	SOMMANO...	m²					84,00	7,39	620,76
5 / 6 A03.01.010.c	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: tavelle di laterizio e intonaco						11,00		
	SOMMANO...	m²					11,00	8,37	92,07
6 / 7 A03.01.010.e	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: doghe di alluminio e supporto o grigliato lamellare						15,00		
	SOMMANO...	mÂ²					15,00	6,20	93,00
7 / 8 A03.01.010.a	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: gesso e relativo supporto						279,00		
	SOMMANO...	mq					279,00	6,97	1'944,63
	Serramenti (Cat 5)								
8 / 9 DA2512109 N.P.01	Smontaggio di porta interna o esterna in legno fino a 3,00 m², calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi								
	A R I P O R T A R E								6'077,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'077,56
9 / 19 N.P.105	SOMMANO...	cadauno					32,00	25,00	800,00
							32,00		
	Impianti (Cat 6)								
10 / 16 N.P.02	SOMMANO...	a corpo					1,00	8'000,00	8'000,00
							1,00		
	Arredi fissi (Cat 7)								
11 / 1 A03.01.008.c	SOMMANO...	a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
							1,00		
	Scale (Cat 8)								
12 / 10 A03.03.006	SOMMANO...	a corpo					1,00	400,00	400,00
							1,00		
	Trasporti (Cat 9)								
13 / 11 A03.03.002.a	SOMMANO...	ton					20,00	57,62	1'152,40
							20,00		
							30,00		
	A R I P O R T A R E						30,00		18'929,96

[illegible]

[illegible]

COMMITTENTE: Automobile Club Roma - Via Cristoforo Colombo, 269 - 00147 - Roma

COMMITTENTE: Automobile Club Roma - Via Cristoforo Colombo, 269 - 00147 - Roma

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
M	LAVORI A MISURA euro	25´193,43	100,000
M:001	Demolizioni euro	24´892,06	98,804
M:001.002	Pavimenti e Rivestimenti euro	3´327,10	13,206
M:001.003	Soffitti euro	2´750,46	10,917
M:001.005	Serramenti euro	800,00	3,175
M:001.006	Impianti euro	8´000,00	31,754
M:001.007	Arredi fissi euro	2´500,00	9,923
M:001.008	Scale euro	400,00	1,588
M:001.009	Trasporti euro	7´114,50	28,240
M:003	Costi della sicurezza euro	301,37	1,196
M:003.010	Sicurezza euro	301,37	1,196
	TOTALE euro	25´193,43	100,000
	Roma, 27/03/2020 Il Tecnico Arch. Luciano Soldi		
	A R I P O R T A R E		